

MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 189/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUSEINEIA JUSSARA DA SILVA
Data de Publicação: 23/10/2023 15:16:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:12
ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM X 4,8MM - PACOTE COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/100	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM X 4,8MM - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,88	Valor Total: 94,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	058	49.400.601/0001-80	18,88	18,88		Sim
2 MARCELO SIMONI ME	037	04.664.811/0001-48	18,89	18,89	0,05	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	023	20.257.784/0001-45	18,89	18,89	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	127	26.858.293/0001-36	18,89	18,89		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:13
Abraçadeira de nylon 3 x 300mm, pacote com 100 peças

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PCT C/100	Marca: plastic	Modelo: plastic
Descrição: Abraçadeira de nylon 3 x 300mm, pacote com 100 peças			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,28	Valor Total: 57,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	068	04.664.811/0001-48	19,30	19,28		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	037	20.257.784/0001-45	19,30	19,30	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	066	26.858.293/0001-36	19,30	19,30		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:14
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Azul

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Azul			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 361,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	097	49.400.601/0001-80	24,10	24,10		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	137	20.257.784/0001-45	24,11	24,11	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	118	26.858.293/0001-36	24,11	24,11		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:14
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Branco

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Branco			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,89	Valor Total: 163,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	005	49.400.601/0001-80	10,89	10,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	018	26.858.293/0001-36	10,90	10,90		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:14
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Bronze

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Bronze			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,18	Valor Total: 317,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	048	49.400.601/0001-80	21,18	21,18		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	145	20.257.784/0001-45	21,19	21,19	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	059 26.858.293/0001-36	21,19	21,19		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:14
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Dourado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Dourado			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,21	Valor Total: 378,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	082 49.400.601/0001-80	25,21	25,21		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	077 20.257.784/0001-45	25,22	25,22	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	017 26.858.293/0001-36	25,22	25,22		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Prata

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Prata			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,15	Valor Total: 211,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	096 49.400.601/0001-80	21,15	21,15		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	019 20.257.784/0001-45	21,19	21,19	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	043 26.858.293/0001-36	21,19	21,19		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Rosa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Rosa			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,58	Valor Total: 443,70	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	044	49.400.601/0001-80	29,58	29,58		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	023	20.257.784/0001-45	29,59	29,59	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	060	26.858.293/0001-36	29,59	29,59		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor rosé gold

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor rosé gold			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,21	Valor Total: 378,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	047	49.400.601/0001-80	25,21	25,21		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	004	20.257.784/0001-45	25,22	25,22	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	116	26.858.293/0001-36	25,22	25,22		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades 9 Pol 23cm, cor Verde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades 9 Pol 23cm, cor Verde			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,58	Valor Total: 443,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	010	49.400.601/0001-80	29,58	29,58		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	128	20.257.784/0001-45	29,59	29,59	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	004	26.858.293/0001-36	29,59	29,59		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Vermelho

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Riberball	Modelo: vermelho
Descrição: Balão Bexiga, Cromado, Metalizado, 25 Unidades, 9 Pol 23cm, cor Vermelho			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,59	Valor Total: 383,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	058	20.257.784/0001-45	25,59	25,59		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	124	49.400.601/0001-80	29,58	29,58	15,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	020	26.858.293/0001-36	29,59	29,59		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Canudo - Sortido, pacote com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT C/50	Marca: Paranalatex	Modelo:
Descrição: Balão Canudo - Sortido, pacote com 50 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 138,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	042	49.400.601/0001-80	13,89	13,89		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	067	20.257.784/0001-45	13,90	13,90	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	136	26.858.293/0001-36	13,90	13,90		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão de número, metalizado, cor dourado, 75 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Balão de número, metalizado, cor dourado, 75 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	018	47.999.358/0001-33	9,90	9,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	012	20.257.784/0001-45	9,90	9,90	0,00	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	104	49.400.601/0001-80	9,90	9,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	024	26.858.293/0001-36	9,90	9,90		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão gigante, prateado, 25 polegadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão gigante, prateado, 25 polegadas			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,89	Valor Total: 598,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	097	49.400.601/0001-80	10,89	10,89		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	119	20.257.784/0001-45	10,90	10,90	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	135	26.858.293/0001-36	10,90	10,90		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Globo Metalizado 56cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Balão Globo Metalizado 56cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,42	Valor Total: 736,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	042	49.400.601/0001-80	18,42	18,42		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	010	20.257.784/0001-45	18,43	18,43	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	065	26.858.293/0001-36	18,43	18,43		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Letra gigante, metalizada, cor Dourado, 75cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Balão Letra gigante, metalizada, cor Dourado, 75cm As letras serão escolhidas quando for feito pedido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 1.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	014	47.999.358/0001-33	9,90	9,70		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	019	49.400.601/0001-80	9,90	9,71	0,10	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	104	20.257.784/0001-45	9,90	9,90	1,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	112	26.858.293/0001-36	9,90	9,90		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão Letra gigante, metalizada, cor prata, 75cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Balão Letra gigante, metalizada, cor prata, 75cmAs letras serão escolhidas na realização do pedido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 3.765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	042	47.999.358/0001-33	25,20	25,10		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	014	49.400.601/0001-80	25,19	25,11	0,04	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	046	20.257.784/0001-45	25,20	25,20	0,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	008	26.858.293/0001-36	25,20	25,20		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:15
Balão metalizado de números, prata, gigante, 75cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Balão metalizado de números, prata, gigante, 75cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 1.323,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	129	47.999.358/0001-33	9,90	8,82		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	083	49.400.601/0001-80	9,89	8,83	0,11	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	061	20.257.784/0001-45	9,90	9,90	12,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	015	26.858.293/0001-36	9,90	9,90		Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Barbante cor azul petróleo, número 08, 600gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: Barbante cor azul petróleo, número 08, 600gramas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,74	Valor Total: 236,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	026	47.999.358/0001-33	15,75	15,74		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	114	20.257.784/0001-45	15,75	15,75	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	146	26.858.293/0001-36	15,75	15,75		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Barbante cor laranja, número 08, 600gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: RL	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: Barbante cor laranja, número 08, 600gramas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,74	Valor Total: 314,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	081	47.999.358/0001-33	15,75	15,74		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	031	20.257.784/0001-45	15,75	15,75	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	026	26.858.293/0001-36	15,75	15,75		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Barbante, cor verde musgo, número 08, 600gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Cadori	Modelo: verde musgo
Descrição: Barbante, cor verde musgo, número 08, 600gramas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 238,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	106	20.257.784/0001-45	15,89	15,89		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	143	47.999.358/0001-33	16,71	16,71	5,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	080 26.858.293/0001-36	15,89	15,89		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Barbante, cor vermelho bordô, número 08, 600gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: EUROROMA	Modelo: EUROROMA
Descrição: Barbante, cor vermelho bordô, número 08, 600gramas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,78	Valor Total: 251,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	114 47.999.358/0001-33	16,79	16,78		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	093 20.257.784/0001-45	16,79	16,79	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	037 26.858.293/0001-36	16,79	16,79		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Bastão de cola quente grossa, 11 mm x 30 cm, pacote de 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCT	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: Bastão de cola quente grossa, 11 mm x 30 cm, pacote de 1kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 68,47	Valor Total: 205,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	056 49.400.601/0001-80	68,47	68,47		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	138 20.257.784/0001-45	68,48	68,48	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	076 26.858.293/0001-36	68,48	68,48		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Bola grande de natal, 10cm de diâmetro, cor dourada, kit com 12 bolas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KIT C/ 12	Marca: Astra	Modelo: 10cm
Descrição: Bola grande de natal, 10cm de diâmetro, cor dourada, kit com 12 bolas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 702,00	

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	078	20.257.784/0001-45	70,20	70,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	016	26.858.293/0001-36	70,20	70,20		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Calandra tubo quadrado de 30 e redondo 1/2, 5/8 e 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Calandra tubo quadrado de 30 e redondo 1/2, 5/8 e 3/4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.729,89	Valor Total: 2.729,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	070	49.400.601/0001-80	2.729,89	2.729,89		Sim
2 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	137	52.623.289/0001-07	2.790,90	2.790,90	2,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	085	26.858.293/0001-36	2.729,90	2.729,90		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Cascata 8 tubo Led bastão chuva gelo luz natal pisca, cor branco frio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: led global	Modelo: led global
Descrição: Cascata 8 tubo Led bastão chuva gelo luz natal pisca, cor branco frio.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 1.124,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	149	04.664.811/0001-48	74,96	74,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	035	26.858.293/0001-36	74,96	74,96		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Cascata de 400 Leds, com 10 metros, cor branca, 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 31 **Unidade:** UN **Marca:** led global **Modelo:** led global
Descrição: Cascata de 400 Leds, com 10 metros, cor branca, 220V.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 109,80 **Valor Total:** 658,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	076	04.664.811/0001-48	109,90	109,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	094	26.858.293/0001-36	109,90	109,90		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Cordão 100 Leds Prova D'água 9,5 Metros, Bivolt ou 220V, cor azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** UN **Marca:** led global **Modelo:** led global
Descrição: Cordão 100 Leds Prova D'água 9,5 Metros, Bivolt ou 220V, cor azul.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 41,80 **Valor Total:** 627,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	078	04.664.811/0001-48	42,00	41,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	032	26.858.293/0001-36	42,00	42,00		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Cordão Led blindado fixo, macho/fêmea, 10 metros, cor: branco quente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** UN **Marca:** led global **Modelo:** led global
Descrição: Cordão Led blindado fixo, macho/fêmea, 10 metros, cor: branco quente.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 34,80 **Valor Total:** 1.044,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	034	04.664.811/0001-48	34,90	34,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	012	26.858.293/0001-36	34,90	34,90		Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:16
Cordão Led blindado fixo macho-fêmea, cor verde quente, 10 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: led global	Modelo: led global
Descrição: Cordão Led blindado fixo macho-fêmea, cor verde quente, 10 metros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	128	04.664.811/0001-48	24,90	24,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	063	26.858.293/0001-36	24,90	24,90		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Cordão Led blindado fixo, macho-fêmea, cor vermelha quente, 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: led global	Modelo: led global
Descrição: Cordão Led blindado fixo, macho-fêmea, cor vermelha quente, 10 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	002	04.664.811/0001-48	30,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	072	26.858.293/0001-36	30,00	30,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Corda Sisal 6mm, rolo de 67metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: RL	Marca: Roma	Modelo: 67m
Descrição: Corda Sisal 6mm, rolo de 67metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,16	Valor Total: 482,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	059	20.257.784/0001-45	32,16	32,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	031 26.858.293/0001-36	32,16	32,16		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Festão Aramado luxo grosso flexível Natal, 200 cm cor verde.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: led global	Modelo: led global
Descrição: Festão Aramado luxo grosso flexível Natal, 200 cm cor verde.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,01		Valor Total: 260,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	099 04.664.811/0001-48	26,01	26,01		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	067 20.257.784/0001-45	26,01	26,01	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	118 26.858.293/0001-36	26,01	26,01		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
FITA DE EMPACOTAMENTO, 45MM X 45M TRANSPARENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: NASTRO	Modelo: NASTRO
Descrição: FITA DE EMPACOTAMENTO, 45MM X 45M TRANSPARENTE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,49		Valor Total: 112,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	037 47.999.358/0001-33	7,50	7,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	022 26.858.293/0001-36	7,50	7,50		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Fita de Sinalização Segurança Zebrada, Sem Adesivo, Amarela e Preta, 70MM x 200M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: ECOCONVERT	Modelo: Fita Zebrada
Descrição: Fita de Sinalização Segurança Zebrada, Sem Adesivo, Amarela e Preta, 70MM x 200M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,95		Valor Total: 159,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	043 52.623.289/0001-07	32,39	31,95		Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

2 BASTOS LICITACOES LTDA	051	49.400.601/0001-80	32,35	31,99	0,13	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	066	04.664.811/0001-48	32,39	32,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	122	26.858.293/0001-36	32,39	32,39		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Fita dupla face profissional Extra forte, 9,0mm x 3m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: Fita dupla face profissional Extra forte, 9,0mm x 3m			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 89,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	003	49.400.601/0001-80	16,90	14,99		Sim
2 MARCELO SIMONI ME	114	04.664.811/0001-48	16,90	15,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	118	26.858.293/0001-36	16,90	16,90		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
FITA METALIZADA ARAMADA COR PRATA 38MM - ROLO COM 10 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: RL	Marca: Halley	Modelo:
Descrição: FITA METALIZADA ARAMADA COR PRATA 38MM - ROLO COM 10 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,09	Valor Total: 461,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	043	49.400.601/0001-80	23,09	23,09		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	075	26.858.293/0001-36	23,10	23,10		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Fita para Embalagem de Papel Crepe Kraft corrugada, 48x50m, cor marrom

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Item: 48 Unidade: UN Marca: Adelbras Modelo:
Descrição: Fita para Embalagem de Papel Crepe Kraft corrugada, 48x50m, cor marrom
Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,29 Valor Total: 442,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	004	49.400.601/0001-80	44,29	44,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	011	26.858.293/0001-36	44,30	44,30		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
Grama sintética artificial, 12 mm, 100% polipropileno

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: M² Marca: led global Modelo: led global
Descrição: Grama sintética artificial, 12 mm, 100% polipropileno
Quantidade: 10 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI ME	061	04.664.811/0001-48	102,90	70,00		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	103	47.999.358/0001-33	102,90	74,10	5,86	Sim
3 ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA	038	50.647.094/0001-63	102,00	84,90	14,57	Sim
4 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	039	52.623.289/0001-07	102,90	102,02	20,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	149	26.858.293/0001-36	102,90	102,90		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR AZUL 220 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: RL Marca: COMBINADO Modelo: MANGUEIRA DE LED
Descrição: MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR AZUL 220 W
Quantidade: 8 Valor Unit.: 734,94 Valor Total: 5.879,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE	086	34.369.780/0001-63	750,00	734,94		Sim
2 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	124	52.623.289/0001-07	750,00	734,95	0,00	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	084	04.664.811/0001-48	750,00	735,00	0,01	Sim
4 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	050	20.257.784/0001-45	750,00	750,00	2,04	Sim
5 EDUARDO PRATA DE LACERDA	091	47.999.358/0001-33	779,87	779,87	3,98	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	127	26.858.293/0001-36	750,00	750,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR BRANCO FRIO 220 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: RL	Marca: SOLLAR	Modelo: SOLLAR
Descrição: MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR BRANCO FRIO 220 V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 583,83	Valor Total: 4.670,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	130	47.999.358/0001-33	700,00	583,83		Sim
2 J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE	054	34.369.780/0001-63	700,00	663,74	13,69	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	103	04.664.811/0001-48	700,00	698,00	5,16	Sim
4 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	063	20.257.784/0001-45	700,00	700,00	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	111	52.623.289/0001-07	700,00	397,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	120	26.858.293/0001-36	700,00	700,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:17
MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR VERDE 220 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: RL	Marca: SOLLAR	Modelo: SOLLAR
Descrição: MANGUEIRA DE LED 100 METROS COR VERDE 220 W			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 663,50	Valor Total: 5.308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	016	47.999.358/0001-33	750,00	663,50		Sim
2 J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE	053	34.369.780/0001-63	750,00	663,74	0,04	Sim
3 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	093	52.623.289/0001-07	750,00	716,99	8,02	Sim
4 MARCELO SIMONI ME	095	04.664.811/0001-48	750,00	734,90	2,50	Sim
5 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	025	20.257.784/0001-45	750,00	750,00	2,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	126	26.858.293/0001-36	750,00	750,00		Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Pistola de Cola Quente 100 Whats, 12 mm, 127 volts.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Pistola de Cola Quente 100 Whats, 12 mm, 127 volts.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,89	Valor Total: 314,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	106	49.400.601/0001-80	104,89	104,89		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	014	20.257.784/0001-45	104,90	104,90	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	047	26.858.293/0001-36	104,90	104,90		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18

Pistola de Cola Quente profissional industrial, com bico protetor de silicone, gatilho anatômico, potência 280 Volts, bivolt.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Pistola de Cola Quente profissional industrial, com bico protetor de silicone, gatilho anatômico, potência 280 Volts, bivolt.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,89	Valor Total: 449,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BASTOS LICITACOES LTDA	139	49.400.601/0001-80	89,89	89,89		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	066	20.257.784/0001-45	89,90	89,90	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	030	26.858.293/0001-36	89,90	89,90		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18

Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor branco

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor branco			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 105,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	029	47.999.358/0001-33	7,27	7,03		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	045	49.400.601/0001-80	7,26	7,04	0,14	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	022	20.257.784/0001-45	7,27	7,27	3,27	Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	017	26.858.293/0001-36	7,27	7,27		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor dourado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor dourado.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 96,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	075	47.999.358/0001-33	6,65	6,42		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	114	49.400.601/0001-80	6,64	6,43	0,16	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	146	20.257.784/0001-45	6,65	6,65	3,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	102	26.858.293/0001-36	6,65	6,65		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor verde.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor verde.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 79,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	044	47.999.358/0001-33	5,49	5,28		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	013	49.400.601/0001-80	5,48	5,29	0,19	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	060	20.257.784/0001-45	5,49	5,49	3,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	048	26.858.293/0001-36	5,49	5,49		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor vermelho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 61 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: Placa de EVA Glitter 40x60cm, cor vermelho.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4,99** **Valor Total: 74,85**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	098	47.999.358/0001-33	5,49	4,99		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	087	49.400.601/0001-80	5,48	5,00	0,20	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	040	20.257.784/0001-45	5,49	5,49	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	055	26.858.293/0001-36	5,49	5,49		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Plugue Macho 2P, 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: UN Marca: Maratex Modelo: 2P 10A
Descrição: Plugue Macho 2P, 10A
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,37** **Valor Total: 50,55**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	101	20.257.784/0001-45	3,37	3,37		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	107	26.858.293/0001-36	3,37	3,37		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Tecido Chitão Microfibra Estampado (metro), 1,40 de largura**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: MT Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE
Descrição: Tecido Chitão Microfibra Estampado (metro), 1,40 de largura
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,40** **Valor Total: 222,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	136	47.999.358/0001-33	14,73	7,40		Sim
2 TECIDOS BRAZAO LTDA	137	18.524.389/0001-30	14,73	7,49	1,22	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	042	20.257.784/0001-45	14,73	14,73	96,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	025 26.858.293/0001-36	14,73	14,73		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Tecido de Juta (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido de Juta (metro)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,98		Valor Total: 479,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	073 18.524.389/0001-30	339,90	15,98		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	041 49.400.601/0001-80	339,89	16,00	0,13	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	025 04.664.811/0001-48	339,90	17,00	6,25	Sim
4 ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA	054 50.647.094/0001-63	330,00	23,00	35,29	Sim
5 EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS	091 52.623.289/0001-07	339,90	79,90	247,39	Sim
6 J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE	069 34.369.780/0001-63	339,90	80,00	0,13	Sim
7 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	042 20.257.784/0001-45	339,90	339,90	324,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	023 26.858.293/0001-36	339,90	339,90		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Tecido Lame (metro), 1,50 de largura, cor prata

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido Lame (metro), 1,50 de largura, cor prata			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,88		Valor Total: 343,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	099 18.524.389/0001-30	22,90	22,88		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	051 20.257.784/0001-45	22,90	22,90	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	056 26.858.293/0001-36	22,90	22,90		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:18
Tecido lurex furtacor 100% P, largura 1,50, cor vermelho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Item: 67 Unidade: MT Marca: Maratex Modelo: vermelho
Descrição: Tecido lurex furtacor 100% P, largura 1,50, cor vermelho
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 497,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	076	20.257.784/0001-45	19,90	19,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	144	26.858.293/0001-36	19,90	19,90		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido Lurex Gliter Verde, 1,50 de largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: MT Marca: Maratex Modelo: verde
Descrição: Tecido Lurex Gliter Verde, 1,50 de largura
Quantidade: 35 Valor Unit.: 14,09 Valor Total: 493,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	072	20.257.784/0001-45	14,09	14,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	114	26.858.293/0001-36	14,09	14,09		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido malha tensionada azul (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: MT Marca: TCB Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido malha tensionada azul (metro)
Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,38 Valor Total: 334,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	103	18.524.389/0001-30	13,50	13,38		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	046	47.999.358/0001-33	13,50	13,40	0,15	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	091	20.257.784/0001-45	13,50	13,50	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	096	26.858.293/0001-36	13,50	13,50		Sim

MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido malha tensionada, cor amarelo (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido malha tensionada, cor amarelo (metro)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,35	Valor Total: 333,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	020	18.524.389/0001-30	13,43	13,35		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	062	47.999.358/0001-33	13,43	13,39	0,30	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	035	20.257.784/0001-45	13,43	13,43	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	103	26.858.293/0001-36	13,43	13,43		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido malha tensionada, cor laranja (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido malha tensionada, cor laranja (metro)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 317,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	087	18.524.389/0001-30	12,79	12,70		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	143	47.999.358/0001-33	12,79	12,74	0,32	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	092	20.257.784/0001-45	12,79	12,79	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	054	26.858.293/0001-36	12,79	12,79		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido malha tensionada, cor rosa (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido malha tensionada, cor rosa (metro)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,17	Valor Total: 329,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	053	18.524.389/0001-30	13,43	13,17		Sim

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	020	47.999.358/0001-33	13,43	13,18	0,08	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	079	20.257.784/0001-45	13,43	13,43	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	050	26.858.293/0001-36	13,43	13,43		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido malha tensionada, cor verde (metro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido malha tensionada, cor verde (metro)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	103	18.524.389/0001-30	13,43	13,20		Sim
2 EDUARDO PRATA DE LACERDA	011	47.999.358/0001-33	13,43	13,24	0,30	Sim
3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	123	20.257.784/0001-45	13,43	13,43	1,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	085	26.858.293/0001-36	13,43	13,43		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido organza 100% M, largura 1,50, Ramo vermelho com dourado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITTAL
Descrição: Tecido organza 100% M, largura 1,50, Ramo vermelho com dourado.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,98		Valor Total: 574,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	065	18.524.389/0001-30	23,00	22,98		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	098	20.257.784/0001-45	23,00	23,00	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	134	26.858.293/0001-36	23,00	23,00		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido Tule com Glitter na cor Laranja

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tecido Tule com Glitter na cor Laranja			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,88	Valor Total: 450,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	135	18.524.389/0001-30	12,90	12,88		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	016	20.257.784/0001-45	12,90	12,90	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	145	26.858.293/0001-36	12,90	12,90		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:19
Tecido tule, Gliter, Azul Royal, aproximadamente 1,50 de largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tecido tule, Gliter, Azul Royal, aproximadamente 1,50 de largura			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 349,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	017	18.524.389/0001-30	10,00	9,98		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	086	20.257.784/0001-45	10,00	10,00	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	058	26.858.293/0001-36	10,00	10,00		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:20
Tecido Voil Branco 3m de Largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: MT	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tecido Voil Branco 3m de Largura			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,88	Valor Total: 435,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	085	18.524.389/0001-30	10,90	10,88		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	004	20.257.784/0001-45	10,90	10,90	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	053	26.858.293/0001-36	10,90	10,90		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:20
TESOURA DE COSTURA PROFISSIONAL COM LÂMINA, AÇO INOX, 8", (similar ou igual a marca Tramontina).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: TESOURA DE COSTURA PROFISSIONAL COM LÂMINA, AÇO INOX, 8", (similar ou igual a marca Tramontina).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,48		Valor Total: 124,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	053	47.999.358/0001-33	12,49	12,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	015	26.858.293/0001-36	12,49	12,49		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 07:58:20
Tomada 10 A sobrepor, branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: IMP	Modelo: IMP
Descrição: Tomada 10 A sobrepor, branca			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,94		Valor Total: 224,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO PRATA DE LACERDA	137	47.999.358/0001-33	14,95	14,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	083	26.858.293/0001-36	14,95	14,95		Sim

AUTORIDADE: FRANCISCO CARLOS RIVELLI